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1 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS 

 RREGJISTRI I REALIZIMIT TË PROCEDURAVE TË PROKURIMIT PUBLIK PËR PERIUDHËN 
 

01 JANAR – 31 DHJETOR 2020 
 
 

Nr Objekti i Prokurimit 

Tipi i 
Kontratës 

(mall/punë/ 
shërbim/  

Marrëveshje 
Kuadër 

LLoji i procedurës së 
prokurimit 

/Minikontratë në kuadër 
të marrëveshjes 

kuadër/Amendament 
kontrate për nevojat e 

fillim viti 

Fondi  limit 
me te cilin 

eshte 
shpallur 

procedura 

Data e 
zhvillimit te 
procedures 

Emri i Operatorit 
ekonomik/bashki
mit i operatoreve 
ekonomike i/te 

shpallur fitues dhe 
NUIS 

Vlera e 
kontrates 

se 
nenshkruar 

Organi që ka 
zhvilluar 

procedurën e 
prokurimit në 

rastin e 
procedurave 

të 
përqendruara
/ autoriteti i 

deleguar 

1 

Blerje paisje parësore specifike për 
nevoja të Fakultetit të Inxhinierisë 
së Ndërtimit dhe Insitutitit të 
Gjeoshkencave, Energjisë, Ujit dhe 
Mjedisit ne kuader te demeve te 
shkaktuara nga termeti i 26 
nentorit 2019 Mall 

Negocim pa shpallje 
praraprake te njoftimit 
te kontrates (ne forme 

shkresore) Akti Normativ 
Nr. 9, datë 16.12.2019 

“Për përballimin e 
pasojave të fatkeqësisë 

natyrore”, neni 44.  23,328,100  24.03.2020 
DIVITECH            

NIPT L01306049O 
 

27,745,080  UPT 

2 

Blerje materiale dhe sherbim 
dezifektimi per mbrojtje nga 
COVID - 19 Mall 

Negocim pa shpallje 
praraprake te njoftimit 

te kontrates.Akti 
normativ nr.14, date 

11.04.2020     4,166,600  20.05.2020 
GRIFIN ALBANIA        

L61321012S 
   

4,939,920  UPT 

3 

Sherbim per mirembajtjen e 
ndertesave te Universitetit 
Politeknik te Tiranes Sherbim Kerkese per propozim    3,198,607  13.07.2020 

MELA. SHPK          
K62320011G 

   
2,639,718  UPT 

4 

Blerje materiale elektrike, 
hidraulike dhe te tjera per nevoja 
te UPT Mall Kerkese per propozim    2,103,827  14.08.2020 

RAFIN COMPANY 
NIPT L52125110A 

   
2,479,878  UPT 

5 
Blerje bojra printeri dhe 
fotokopjeje per nevoja te UPT Mall Kerkese per propozim    6,580,450  20.08.2020 AICOM 

   
7,185,960  UPT 
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6 

Pajisje per projektin matja e 
fushes elektromagnetike prane 
shkollave dhe çerdheve, ndikimi I 
tyre ne jeten e njeriut Mall Kerkese per propozim    1,638,000  20.08.2020 

DIVITECH            
NIPT L01306049O 

   
1,950,000  UPT 

7 
Blerje pajisje per stacionet 
hidrometeorologjike Mall Tender I Hapur  17,257,500  28.08.2020 

DIVITECH            
NIPT L01306049O 20,532,000 UPT 

8 

Rikualifikim I godinave te UPT, 
Fakulteti i Inxhinierise Elektrike 
dhe Fakulteti i Inxhinierise 
Mekanike (20% i kontrates 
fillestare) Pune 

Negocim pa shpallje 
praraprake te njoftimit 

te kontrates   31,941,122  31.08.2020 

BO UDHA SHPK & 
FUSHA SHPK 

NIPT K77524909Q 
& J61922018S 

 
38,250,886  UPT 

9 

Blerje karburanti për ngrohje, 
ndricim dhe automjete për nevoja 
të UPT. 

Mall Kerkese per propozim 5,086,931 21.09.2020 

BO A&T sh.a & 
OLSI     NIPT: 
L32320008H     
NIPT : J63423463I 6,104,317 UPT 

10 
Blerje libra për Bibliotekën 
Shkencore dhe njësitë e UPT Mall Kerkese per propozim 1,471,559 25.09.2020 

EDUCATIONAL 
CENTRE NIPT: 
J62215003J 1,487,460 UPT 

11 
Shërbimi i sigurimit të pasurisë së 
Universitetit Politeknik të Tiranës Sherbim Kerkese per propozim    2,500,000  28.09.2020 

ANSIG  NIPT: 
L21319037M 2,490,000 UPT 

12 

F.V Pajisje dhe Instalim Rrjeti  
Elektrik dhe Kompjuterik per 
nevoja te njesive te UPT Mall Kerkese per propozim 3,500,000 

 
12.10.2020  

ATOM  NIPT 
L22203042N  4,176,390 UPT 

13 
Blerje kancelari dhe leter per 
nevoja te UPT Mall Kerkese per propozim 4,572,250 19.10.2020 

MAGRIP BANA  
NIPT L41702004L 

5,304,000 
UPT 

14 
Blerje dhe Instalim sistem 
kondicionimi mall Tender I Hapur  31,696,667  09.11.2020 

ALBAELEKTRIKA 
NIPT  J61826012K 37,931,873 UPT 

15 

Blerje orendi per ambjentet 
mesimore dhe ndihmese te njesive 
UPT Mall Tender I Hapur 41,540,700 19.11.2020 

Erzeni/SH  NIPT                   
J66902027T 48,851,304 UPT 

16 

Blerje reagente kimike dhe 
materiale ndihmese laboratori per 
nevoja te UPT Mall Kerkese per propozim 1,485,340 07.12.2020 

KRIJON  SHPK   
NIPT K12023001A 1,423,278 UPT 

17 

F.V.  Paisje Kompjuterike per 
nevoja te njesive UPT Mall Tender I Hapur 31,140,000 28.01.2021 

ATOM SHPK    
NIPT L22203042N 37,197,000 UPT 



 

  

PREPARED BY DHURATA DANI  

 

3 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS 

18 
Bilete avioni vajtje-ardhje,Tirane-
Seul-Tirane Sherbim 

Prokurim me vlere te 
vogel               -     22.01.2020 

AMADEUS 
TRAVEL 

K31528061N 
      

142,000  UPT 

19 Akomodim në hotel Sherbim 
Prokurim me vlere te 

vogel         18,490  20.02.2020 

MONDIAL SHPK     
J62006006F 

        
14,833  UPT 

20 

Sherbim mirembajtje per 
programin “MicroMine Academic 
Scheme” (licence për një vit) Sherbim 

Prokurim me vlere te 
vogel       150,000  28.02.2020 

ERNEST SHIRA      
L82301006Q 

173,760 UPT 

21 
Bilete avioni vajtje-ardhje,Tirane-
Paris-Tirane Sherbim 

Prokurim me vlere te 
vogel               -    28.02.2020 

ALBTOURS "D"- 
VAS   J62001503J 

        
16,200  UPT 

22 
Botim Buletini I Shkencave 
Teknike Mall 

Prokurim me vlere te 
vogel         70,000  04.03.2020 

TRIPTIK                   
J97426216L 

        
41,400  UPT 

23 
Blerje artikuj për pritje përcjellje 
për UPT Mall 

Prokurim me vlere te 
vogel       136,625  05.03.2020 

LAJTHIZA INVEST    
J98009202P 

        
90,787  UPT 

24 
Printim materiale informuese per 
COVID - 19 Mall 

Prokurim me vlere te 
vogel       120,000  26.05.2020 

Dhimiter Vasi   
K81310021J 40,800 UPT 

25 

Kontroll dhe trasmetim i te 
dhenave te sistemit sizmiografik 
nga  stacionet sizmike te institutit 
te gjeoshkencave,energjise,ujit dhe 
mjedisit (IGJEUM) Sherbim 

Prokurim me vlere te 
vogel       150,000  28.05.2020 

ABCOM            
K11308001B 178,800 UPT 

26 Riparim Paisje Kompjuterike. Sherbim 
Prokurim me vlere te 

vogel       799,300  29.05.2020 
IT-STORE               

L72121021O 645,600 UPT 

27 
Riparim pompe uji DAB, (2) 
K45/50 M, N3 0919 Sherbim 

Prokurim me vlere te 
vogel         37,500  08.06.2020 

ERNEST SHIRA       
L82301006Q 43,068 UPT 

28 Makine (fuoristrade 4x4) me qera Sherbim 
Prokurim me vlere te 

vogel       223,200  08.06.2020 

RENT POINT 
ALBANIA    

L81604047F 259,200 UPT 

29 

Ndërtim dhe mirembajtje faqeje 
WEB per Biblioteken Shkencore te 
UPT Sherbim 

Prokurim me vlere te 
vogel       333,333  18.06.2020 

IT-STORE               
L72121021O 238,800 UPT 

30 
Uniforma dhe veshje te tjera 
speciale Mall 

Prokurim me vlere te 
vogel       481,100  01.07.2020 

GENTIAN SADIKU 
L42314005A 230,400 UPT 

31 Sherbim mirembajtje kondicionere Sherbim 
Prokurim me vlere te 

vogel       474,100  06.07.2020 

SULOLLARI-
KLIMA  

K01529003M 257,040 UPT 
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32 Prodhim dokumentacion specific Mall 
Prokurim me vlere te 

vogel       799,900  09.07.2020 
KRISTALINA KH     

K11501002D 536,400 UPT 

33 
Printim flete votimi e te tjera 
materiale per zgjedhjet ne UPT Mall 

Prokurim me vlere te 
vogel       350,000  16.07.2020 

TRIPTIK                   
J97426216L 276,000 UPT 

34 
Blerje materiale te ndryshme per 
zgjedhjet ne UPT Mall 

Prokurim me vlere te 
vogel         19,400  20.07.2020 

ONI TRADE              
L21410012I 22,200 UPT 

35 Mirembajtje ashensori per nje vit Sherbim 
Prokurim me vlere te 

vogel       120,000  29.07.2020 
MARCEL FETI        
L81406008M 86,400 UPT 

36 Blerje pjese kembimi Mall 
Prokurim me vlere te 

vogel       355,970  06.08.2020 
ERNEST SHIRA       

L82301006Q 418,800 UPT 

37 
Blerje softe informatike 
profesionale Mall 

Prokurim me vlere te 
vogel       440,000  12.08.2020 

JUPITER GROUP   
K91306035G 508,000 UPT 

38 Spostim dhe riparim kondicionere Sherbim 
Prokurim me vlere te 

vogel       579,700  14.08.2020 
CARA        

K09111316V 466,800 UPT 

39 

Blerje pajisje specifike për 
funksionimin e rrjetit sizmiologjik 
të IGJEUM Mall 

Prokurim me vlere te 
vogel       716,667  17.08.2020 

 TRADE - INVEST  
L82621403K 705,600 UPT 

40 
Hartim dokumentari per 
conference ne FIN Sherbim 

Prokurim me vlere te 
vogel       550,000  26.08.2020 

Suela Vëllahu  
L91805048C 642,000 UPT 

41 
Platforme online per konferencen 
ne FIN Sherbim 

Prokurim me vlere te 
vogel       208,333  26.08.2020 

CUSTOMEYES    
L61607005U 240,000 UPT 

42 
Botim I Buletinit te Shkencave 
Teknike   Nr. 1,  Viti 2019 Mall 

Prokurim me vlere te 
vogel         55,000  02.09.2020 

BINOME   
M06815203V 46,560 UPT 

43 
F.V. e xhamave/ pexiglas për 
sekretarite ne Godinat e UPT Mall 

Prokurim me vlere te 
vogel       200,812  14.09.2020 

APA-
ALBPARTNERS   
K51625023O 197,280 UPT 

44 Blerje materiale per paisje IT Mall 
Prokurim me vlere te 

vogel       731,200  14.09.2020 
IT-STORE               

L72121021O 754,800 UPT 

45 Blerje dokumentacioni Mall 
Prokurim me vlere te 

vogel       213,950  21.09.2020 
TRIPTIK                   

J97426216L 92,400 UPT 

46 

Sherbim hostimi (blerje sherbimi 
web dhe mail service per 1 vit per 
FIE) Sherbim 

Prokurim me vlere te 
vogel         33,333  

24.09.2020
. 

ABCOM                  
K11308001B 39,600 UPT 

47 

Lidhja online 9 stacionet hidro-
meteorologjike ne Basenin e Drinit 
(IGJEUM) Sherbim 

Prokurim me vlere te 
vogel       100,000  28.09.2020 

ALBTELECOM  
J61824053N 90,000 UPT 
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48 

Portret Ismail Qemali (kornize 
druri  e dekoruar me xham mat), 
60x50cm Mall 

Prokurim me vlere te 
vogel         45,000  30.09.2020 

ADRIAN DEMA  
L16404401T 53,400 UPT 

49 Larje fasade xhami Sherbim 
Prokurim me vlere te 

vogel       198,200  02.10.2020 
DION PLATFORM  

L71624004G 161,731 UPT 

50 Sherbim mirembajtje  kondicionere Sherbim 
Prokurim me vlere te 

vogel       139,920  02.10.2020 

SULOLLARI-
KLIMA  

K01529003M 104,400 UPT 

51 F.V. Bolier 80 litra Mall 
Prokurim me vlere te 

vogel         45,000  12.10.2020 

ENEA 
MASLLAVICA 
L71920001R 50,400 UPT 

52 Blerje dokumentacioni Mall 
Prokurim me vlere te 

vogel       170,000  14.10.2020 
BINOME   

M06815203V 53,640 UPT 

53 
Sherbim mirembajtje sistemi i 
kamerave Sherbim 

Prokurim me vlere te 
vogel       261,450  23.10.2020 

ALComm 
Solutions 

M01427004J 307,200 UPT 

54 
Rimbushje + kolaudim fikese zjarri 
6 kg me ABC pluhur Sherbim 

Prokurim me vlere te 
vogel         10,000  16.10.2020 

Erjon Saraci 
L22306003L 71,880 UPT 

55 Blerje Fikse zjarri me shkumë, 50 l Mall 
Prokurim me vlere te 

vogel       115,000  16.10.2020 
i - FIRE         

L71921002H 101,988 UPT 

56 

Punime ndërtimore në Fakultetin e 
Inxhinierisë Matematike dhe 
Inxhinierisë Fizike Pune 

Prokurim me vlere te 
vogel       799,726  19.10.2020 

HYSI - 2F     
K72429007E 696,000 UPT 

57 
Pastrim me solucion për pllaka 
mermeri traventin Sherbim 

Prokurim me vlere te 
vogel       500,000  23.10.2020 

ALPEN PULITO 
K61516506H 446,400 UPT 

58 
Shpenzime për pajisje audio 
vizuale dhe regjistrimi Mall 

Prokurim me vlere te 
vogel       799,000  23.10.2020 

DIVITECH                    
NIPT L01306049O 922,800 UPT 

59 
Riparim dhe mirëmbajtje e rrjetit 
të kaldajave në UPT Sherbim 

Prokurim me vlere te 
vogel       598,440  23.10.2020 

SULOLLARI-
KLIMA  

K01529003M 647,640 UPT 

60 
Botim i "Guida Studentore e UPT, 
2020   

Prokurim me vlere te 
vogel       180,000  23.10.2020 

G&L Print    
L02017016R 107,520 UPT 

61 
Printim leter murale dhe 
tranparente per nevoja te FAU Sherbim 

Prokurim me vlere te 
vogel         30,135  23.10.2020 

KLODIAN 
VERCANI 

L81325026K 33,600 UPT 
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62 

Kontroll dhe trasmetim i te 
dhenave te sistemit sizmiografik 
nga stacionet sizmike te institutit 
te gjeoshkencave, energjise, ujit 
dhe mjedisit (IGJEUM) Sherbim 

Prokurim me vlere te 
vogel       651,000  28.10.2020 

ABCOM                  
K11308001B 780,000 UPT 

63 Blerje vegla pune per njesite e UPT Mall 
Prokurim me vlere te 

vogel       341,940  02.11.2020 

SELVIJE 
ABASLLARI 
L64704601S 263,880 UPT 

64 
Mbajtese diplome (certificate) me 
mbushje, me logo Mall 

Prokurim me vlere te 
vogel         62,500  02.11.2020 

JUPITER GROUP   
K91306035G 72,000 UPT 

65 

Blerje kamera e te tjera materiale 
per procesin e mesimit online ne 
UPT Mall 

Prokurim me vlere te 
vogel       245,833  04.11.2020 

IT-STORE               
L72121021O 224,400 UPT 

66 

Botim i Monografise Shkencore 
“Energjia e Eres - Vleresimi i 
burimit dhe perspektiva e 
shfrytezimit ne Shqiperi Mall 

Prokurim me vlere te 
vogel         83,333  05.11.2020 

ANI - print 
K82231003A 57,360 UPT 

67 

F.V. Tabele emertuese e Fakultetit 
te Inxhinierise Matematike & 
Inxhinierise Fizike me germa 3 D Mall 

Prokurim me vlere te 
vogel       166,667  06.11.2020 

ERNEST SHIRA      
L82301006Q 171,360 UPT 

68 
Hostim i faqes se konferences ne 
FIN, www.icce.al Sherbim 

Prokurim me vlere te 
vogel         15,000  02.12.2020 

B2B SERVICE 
L61607049L 17,874 UPT 

69 F.V Pompe uji per IGJEUM Mall 
Prokurim me vlere te 

vogel         40,000  02.12.2020 
OLTJAN HASTOCI 

L51419022R 44,976 UPT 

70 

Sherbim mirembajtje dhe hostim i 
faqes se internetit geo.edu.al per 
nje vit Sherbim 

Prokurim me vlere te 
vogel         17,000  14.12.2020 

FBD              
K91530005T 20,370 UPT 

71 Spostim i gjeneratoreve ne UPT Sherbim 
Prokurim me vlere te 

vogel       541,811  18.12.2020 

SULOLLARI-
KLIMA  

K01529003M 630,360 UPT 

72 

Botim i librit përmbledhës të 
Simpoziumut të Dytë 
Ndërkombëtar “Engineering 
Applications in Sloving 
Environmental Challenges Mall 

Prokurim me vlere te 
vogel       125,000  23.12.2020 

F.L.E.SH        
J91801004M 82,800 UPT 

73 

Riparim i kapes aspiratore ne 
Laboratorin e Departamentit te 
Kimise Sherbim 

Prokurim me vlere te 
vogel         80,000  24.12.2020 

BLEDAR ELEZAJ 
L61620018B 59,880 UPT 
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74 
Shpenzime per Siguracion per 
makina Sherbim 

Blerje nën vlerën 100 
000 Lekë       100,000  21.01.2020 

ANSIG SHA                 
L21319037M 49,086 UPT 

75 
Shpenzime per aktivitete sociale 
per personelin,  Sherbim 

Blerje nën vlerën 100 
000 Lekë       100,000  19.02.2020 

MONDIAL SHPK             
J62006006F 30,000 UPT 

76 
Shpenzime per mirembajtjen e 
mjeteve te transportit Sherbim 

Blerje nën vlerën 100 
000 Lekë       100,000  02.06.2020 

Myslym Baqoshi     
K61905042W 98,500 UPT 

77 

Botim i raportit te projektit ne 
kuader te grantit te punes 
kerkimore-shkencore dhe 
veprimtarive krijuese Mall 

Blerje nën vlerën 100 
000 Lekë         16,667  02.09.2020 

ADRIAN KOVACI         
K61401020D 20,000 UPT 

78 Shpezime te tjera transporti Sherbim 
Blerje nën vlerën 100 

000 Lekë       100,000  20.11.2020 
 Eduart Qefalija        

L51308001G 80,000 UPT 

79 Shpenz. per paisje te tjera teknike Mall 
Blerje nën vlerën 100 

000 Lekë         83,333  20.11.2020  
GRIFIN ALBANIA        

L61321012S 100,000 UPT 

 


